
Отдел образования администрации Волгодонского района
Ростовской области

ПРИКАЗ 
ст.Романовская

14104.2023 №187

Об
COI

дополнительного образования детей
в В

утверждении медиаплана информационного
ровождения внедрения Целевой модели

олгодонском районе

В целях информационного сопровождения внедрения Целевой модели 
дополнительного образования детей в Волгодонском районе, в рамках 

лизации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 
проекта «Образование», в соответствии с постановлением Правительства 
Ростовской области от 08.12.2020 № 289 «О мероприятиях по формированию 

ременных управленческих решений и организационно-экономических 
анизмов в системе дополнительного образования детей в Ростовской 

области в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование» Ростовской области», приказа 
Минобразования Ростовской области от 27.02.2023 № 176 «Об утверждении 
медиаплана информационного сопровождения внедрения Целевой модели 
дополнительного образования детей в Ростовской области»

сов
ме?

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить медиаплан информационного сопровождения 
внедрения Целевой модели дополнительного образования детей в 
Волгодонском районе согласно приложению.

2. Н. Г'. Мартыненко - координатор}' муниципального опорного 
центра Волгодонского района:

2. 1. Обеспечить выполнение медиаплана в соответствии с 
установленными сроками.

2.2. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц в 
трехдневный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего прик$за,р.ставляю за собой.

Заведующий Отделом образования /  / “f l k Z k * * \
администрации Волгодонского района 
Р ос го вс ко й о б л а стт i

н.г
8863947109

■ ЩГг.Шуплецова
<хЧ

Марты ненко.


